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EZ.28.137932,2015.EG r6dz, dnia 21.10.20157.
Numer sprawy: 137/IP/15

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci powyzej 10 000 000 EURO na dostawy produkiéw
farmaceutycznych dia Wojewddzkiego Szpitala Specjdlistycznego im. M. Kopernika w
todzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zgodnie z arl. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zaméwien publicznych (1j. Dz. U z
2013 r. poz. 907 tekst jednolity z péin. zm.) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na zapytania ztoione
do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci powyiej 10 000 000
EURO na dostawy produktéw farmaceutycznych dla Wojewéddzkiego Szpitala Specjalistycznego im.
M. Kopernika w Lodzi.

I. W toku postepowania zostaly zadane nastepujgce pytania i prosby o wyjasnienia
dotyczqgce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie:

Czy Zamawiagjgcy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez zapis "
Wykonawca ma obowiqzek powiadomic Zamawiajgcego o brakach towaru w ciggu jednego dnia
roboczego po otrzymaniu zamodwienia"?

Odpowiedz: Igodnie z SIWI

Pytanie:

Czy Zamawiagjgcy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.5 projekiu umowy poprzez
wydtuZenie terminu dostawy do 2 dni roboczych?

Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyraza zgody, bowiem zapis przede wszystkim ma na celu dobro
pacjentéw, jak réwniez naleiyte udzielenie $wiadczen zdrowofnych w ramach konfraktu z NFZ.

Pytanie:

Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.7 projektu umowy poprzez
odstgpienie od warunku umieszczania na fakfurze numeru umowy a zwiaszcza numeru
zamowienia?

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §5 ust.2 projektu umowy. Czy w zwiqzku niezbgdnymi procedurami zwigzanymi z redlizacjg
przepisdw ustawy Prawo Farmaceutyczne Zamawigjgcy wyrazi zgode na wydtuZzenie terminu na
zatatwienie reklamaciji jakosciowej do 48 godzin®g

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Do tredci §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestankg wynikajgcq z
fredci art. 552 k.c."... z wytgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie
z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawnicjq Sprzedajgcego do odmowy
dostarczenia towaru Kupujgcemu.”

Odpowiedz: Igodnie z SINZ
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Pytanie:

Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na zmiane zapisdw wzoru umowy w §6 ust.1 ppki b) poprzez zapis o
ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% warto$ci NIEZREALIZOWANEJ czeici
przedmiotu umowy?2

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt c} projektu umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmianeg zapisu dotyczgcego
kar umownych za niedostarczenie w terminie zamdwionej partii towaru poprzez wprowadzenie
zapisu o karze w wysokosci 1 % wartosci nie dostarczonej w terminie czesci przedmiotu zamédwienia
za kazdy dzieh opdinienia?

Odpovwiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt d) projekiu umowy. Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczqcego
kar umownych za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii fowaru poprzez wprowadzenie
zapisu o karze w wysokosci 1% dziennie liczonej od wartosci brutto nie dostarczonego w terminie
zamowienia podlegajgcego reklamacji?

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt e) projektu umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu dotyczgcego
kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentdw wyszczegolnionych w §3 pkt 1 1 2
projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 5% wartosci niezrealizowanej
czesci umowy brutto?

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika produkiu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito
razgcq startg dla Wykonawcy), Zamawiajgcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub wylgczenie tego produkiu z umowy bez koniecznodci ponoszenia kary przez
Wykonawce {do §7 ust.4 ppkt ¢} projekiu umowy)

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Iamawidjgcy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §8 ust.1 projekiu umowy poprzez zapis
"Strony majg prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu
wypowiedzenia."?

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Do tresci §8 ust.2 akapit pierwszy projekiu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg
wynikajgceq z tresci art. 552 k.c.: "... z wytgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznoici,
ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajgcego do
odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
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Pytanie:

Czy Zamawiajacy wykredli w par. 2.7. obowigzek umieszczania na fakturach numeru zamdwienia?
Systemy ksiegowe i magazynowe nie pozwalajag na dowolne zapiski na fakturach.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy wydtuzy termin wystawienia fakiury korygujqcej okreslony w par. 4.3 z 3 dni od
daty zgtoszenia bteddw do 5 dni od daty pozytywnego rozpatrzenia reklamaciie Obecny termin jest
zbyt krétki na rozpatrzenie reklamacji oraz przygotowanie faktury korygujgce;.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiagjgcy w par. 5.2. zmieni maksymalny termin rozpatrzenia reklamaciji na 5 dni¢ Zgtoszona
reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem analizy dokumeniéw magazynowo -
spedycyjnych oraz wyjasnien firmy kurierskiej dostarczajqgcej leki. Wykonanie tego w ciggu 24 godzin
jest niemoiliwe.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawigjgcy skresli zapis par. 5.4 wzglednie wydtuzy termin wystawienia korekty do 5 dni od
daty zgtoszenia wad? Zapis ten powiela zapis par. 4.3, ale niedoktadnie, bo fu termin na
wystawienie korekly liczony jest od daty dostawy towaru, a nie zgtoszenia btedu.

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawigjgcy zmieni wartos¢ kary umownej opisanej w par. é.1.a. z 10 % wartoici
niezrealizowanej czeSci umowy brutto do max. 2%2 Obecna kara umowna jest razgco
wygdrowana.

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiagjgcy zmieni wartos¢ kary umownej opisanej w par. 6.1.b. z 10 % wartosci umowy brutto
do max. 2%2 Obecna kara umowna jest razgco wygdrowana.

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawidgjgcy zmieni warto$¢ kary umownej opisanej w par. é.1.c. z 2 % wartosci
niedostarczone] w terminie partii fowaru za kazdy rozpoczety dzien opdinienia do max. 0.2%2
Obecna kara umowna jest razgco wygdrowana.

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Iamawiajgcy zmieni warto$¢ kary umownej opisanej w par. é.1.d. z 2 % wartosci towaru
stanowiqcego przedmiot reklamacji za kaizdy dzien opdinienia do max. 0,2%2 Obecna kara
umowna jest razgco wygorowana.

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawigjqcy zmieni warto$¢ kary umownej opisane] w par. é.1.e. z 10 % wartosci
niezrealizowanej czesci umowy brutto do max. 0,2%2 Obecna kara umowna jest razgco
wygdbrowana.

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ
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Pytanie:

Czy Zamawiajgcy wykresli par. 7.5.c.2 Fakt wprowadzenia nowych lekdw na rynek nie oznacza, ze
Wykonawca moze je zaoferowaé w ramach niniejszej Umowy i Ze sq one w takim rozie
automatycznie wprowadzane do oferty Wykonawcy zamiast, czy obok juz oferowanych produkiow.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:
Czy Zamawiajgcy wykresli par. 7.5.e.2 Fakt wprowadzenia nowych lekéw na rynek nie oznacza, ze
Wykonawca moze je zaoferowaé w ramach niniejszej] Umowy i ze sq one w takim razie
automatycznie wprowadzane do oferty Wykonawcy zamiast, czy obok juz oferowanych produkiow.
Odpowiedi: Igodnie z SIWI
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